
   

Disposizione del Direttore n. 73/2024 

Sviluppo Italia Molise S.p.A. 
 
 

Via Nazario Sauro, 1 
 86100 Campobasso  

Tel. 0874.011200 
 

 

info@sviluppoitaliamolise.it 
www.sviluppoitaliamolise.it 

data  

 

 

 

 

 

OGGETTO: Assistenza Tecnica per la gestione ed attuazione del Piano di Sviluppo e 

Coesione (PSC) Molise - CUP D11C22001940001 - “Avviso per la selezione per titoli ed esami 

di 7 unità da assumere con contratto di lavoro a tempo pieno e determinato – II edizione”. 

Determinazione e liquidazione compensi della Commissione esaminatrice. 

 

Il Direttore di Sviluppo Italia Molise S.p.A., in qualità di Responsabile Unico del 

Procedimento, giusta designazione del Consiglio di Amministrazione nella seduta del 10 

maggio 2023, 

 

RICHIAMATI i propri provvedimenti: 

- Disposizione n. 20/2024 del 12/02/2024 con cui è stato approvato l’“Avviso per la 

selezione per titoli ed esami di 7 unità da assumere con contratto di lavoro a tempo 

pieno e determinato – II edizione”; 

- Disposizione n. 32/2024 del 19/03/2024 con cui sono stati approvati gli Elenchi relativi 

a: istanze ricevibili Profilo A - “Assistente tecnico junior”; istanze non ricevibili Profilo A 

- “Assistente tecnico junior”; istanze ricevibili Profilo B – “Assistente tecnico senior”; 

istanze non ricevibili Profilo B – “Assistente tecnico senior”; 

- Disposizione n. 50/2024 del 24/06/2024 con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice; 

- Disposizione n. 55/2024 del 05/07/2024 con cui sono stati approvati gli Elenchi relativi 

a: istanze ammissibili Profilo A – “Assistente tecnico junior”; istanze ammissibili Profilo 

B – “Assistente tecnico senior”; istanze non ammissibili Profilo A – “Assistente tecnico 

junior”; istanze non ammissibili Profilo B – “Assistente tecnico senior” ed è stata 

stabilita la data di svolgimento della prova scritta per entrambi i profili previsti dalla 

procedura, non rendendosi necessaria la prova preselettiva che, pertanto, non viene 

effettuata; 

- Disposizione n. 61 del 12/07/2024 con cui è stato stabilito l’indirizzo della sede di 

svolgimento della prova scritta e l’orario della stessa, per ciascun profilo;  

- Disposizione n. 65/2023 del 02/08/2024 con cui sono stati approvati gli Elenchi 

contenenti i punteggi relativi alla valutazione titoli per ciascun profilo: “Esito 

valutazione titoli Profilo A – Assistente tecnico junior”; “Esito valutazione titoli profilo 

B – Assistente tecnico senior” e con cui sono stati stabiliti la sede, le date e gli orari di 

svolgimento delle delle prove orali;  

27/09/2024 



 

 

Sviluppo Italia Molise S.p.A. 
 
 

Via Nazario Sauro, 1 
 86100 Campobasso  

Tel. 0874.011200 
 

Disposizione del Direttore n. 73/2024 

- Disposizione n. 66 del 05/08/2024 con cui sono stati approvati gli Elenchi relativi a: 

Ammessi alla prova orale profilo A – “Assistente tecnico junior”; Non ammessi alla 

prova orale Profilo A – “Assistente tecnico junior”; Ammessi alla prova orale Profilo B – 

“Assistente tecnico senior”; Non ammessi alla prova orale Profilo B – “Assistente 

tecnico senior”; 

- Disposizione n. 71 del 09/09/2024 con cui sono stati approvati l’Elenco graduato Profilo 

A - “Assistente tecnico junior” e l’Elenco graduato profilo B - “Assistente tecnico senior” 

e con cui sono stati dichiarati vincitori della selezione tutti i candidati di cui ai due 

Elenchi, essendo tutti in posizione utile rispetto ai posti disponibili; 

 

PRESO ATTO che: 

- la Commissione esaminatrice ha completato i lavori relativi alla procedura di selezione 

e consegnato al RUP, in data 03/09/2024, la documentazione in originale prodotta nel 

corso delle attività; 

 

PRECISATO che: 

- in ottemperanza a quanto stabilito con propria Disposizione n. 50/2024, i compensi 

spettanti ai componenti della Commissione esaminatrice per l’espletamento delle 

attività sono determinati ai sensi di quanto previsto dal DPCM del 24/04/2020; 

- in considerazione dell’articolazione in livelli del CCNL applicato da Sviluppo Italia Molise 

S.p.A., la selezione di cui trattasi è equiparabile ai profili professionali dell’Area seconda 

di cui all’art. 2 del citato DPCM; 

 

 

DISPONE 

 

1. di considerare le premesse parti integranti e sostanziali del presente atto; 

2. di determinare, in conformità a quanto previsto dal DPCM 24/04/2020, il compenso dei 

componenti della Commissione esaminatrice, così come indicato nella tabella che 

segue: 

 
 

  

Compenso base         

(art. 2 c. 1 p.to 2) e c. 2)

Compenso integrativo         

(art. 3 c. 1 lett. c) 

Profilo JUNIOR

Compenso integrativo         

(art. 3 c. 2)             

Profilo JUNIOR

Compenso integrativo         

(art. 3 c. 1 lett. b) 

Profilo SENIOR

Compenso integrativo         

(art. 3 c. 2)             

Profilo SENIOR

Compenso

COMPONENTE 1.600,00 €                          14,40 €                               15,84 €                              2,40 €                               2,64 €                               1.618,48 €              

PRESIDENTE 1.760,00 €                          15,84 €                               17,42 €                              2,64 €                               2,90 €                               1.780,33 €              

SEGRETARIO 1.440,00 €                          12,96 €                               14,26 €                              2,16 €                               2,38 €                               1.456,63 €              

COMPENSO COMMISSIONE SVILUPPO ITALIA MOLISE DPCM 24/04/2020



 

 

Sviluppo Italia Molise S.p.A. 
 
 

Via Nazario Sauro, 1 
 86100 Campobasso  

Tel. 0874.011200 
 

Disposizione del Direttore n. 73/2024 

3. di riconoscere ai componenti esterni il rimborso delle spese di viaggio, vitto ed alloggio 

sostenute e documentate per l’espletamento dell’incarico; 

4. di dare mandato ai competenti uffici della Società di procedere alla liquidazione dei 

compensi spettanti a ciascun componente della Commissione e dei rimborsi spese; 

5. di notificare la presente disposizione alla Commissione esaminatrice; 

6. di pubblicare la presente disposizione sul sito ufficiale di Sviluppo Italia Molise S.p.A. 

 

 

 

 Il Direttore 
Responsabile Unico del Procedimento 

Renato D’Alessandro  

 

 

 

 


